
        

Suchowola, dnia 08 lutego 2022 r. 
 

Zamawiający: 
Gmina Suchowola 
ul. Plac Kościuszki 5 
16-150 Suchowola 
REGON: 050659131 
NIP:   545-18-13-529 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 
Dotyczy: BUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ W MIEJSCOWOŚCIACH CHMIELÓWKA, 

CHMIELNIKI, PODGRODZISK, GRODZISK ORAZ BUDOWA PRZYDOMOWYCH 

OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW NA TERENIE GMINY SUCHOWOLA; nr ref.: ZP.271.1.2022 

 Zamawiający, mając na względzie treść art. 222 ust 5 ustawy z dnia 11 września 2019 
roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) przekazuje 
informacje z otwarcia ofert:  
 
1. Termin składania ofert upłynął w dniu 08 lutego 2022 r. godz. 9:30, otwarcie nastąpiło            
08 lutego 2022 r. godz. 10:30.  
 
2. Zamawiający uprzednio zamieścił informację oraz podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia tj.:  
 
1233802,00 zł (jeden milion dwieście trzydzieści trzy tysiące osiemset dwa złote) 
 
W tym: 
 
Część I - Zaprojektowanie i budowa sieci wodociągowej nie będącej siecią magistralną w 
miejscowościach Chmielówka, Chmielniki, Podgrodzisk i Grodzisk 

1148194,00 zł – (jeden milion sto czterdzieści osiem tysięcy sto dziewięćdziesiąt cztery 
złote) 
 
Część II – Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Suchowola 
 

85608,00 zł – (osiemdziesiąt pięć tysięcy sześćset osiem złotych) 
 
3. Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 
 

Część I - Zaprojektowanie i budowa sieci wodociągowej nie będącej siecią magistralną w 
miejscowościach Chmielówka, Chmielniki, Podgrodzisk i Grodzisk 

 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca  
nazwa (firma)  i adres  

Cena ofertowa 
 

1. 
EMKAN-PRO Krzysztof Murawski, 
 Pstrągi Gniewoty 6, 18-300 Zambrów 

Brak oferty na Część 1  

2. Konsorcjum: 2865900,00 zł brutto 



Lider: Przedsiębiorstwo Instalacji 
Sanitarnych i Robót Ziemnych WODREX 
Leszek Jaworski, ul. Św. Kingi 30, 15-673 
Białystok 
Partner: Przedsiębiorstwo Instalacji 
Sanitarnych WODMAR s.c. Bożena Jaworska, 
Marcin Jaworski, ul. Św. Kingi 30, 15-673 
Białystok  

Okres gwarancji 84 miesięcy 

3. 
Firma BARTOSZ SP. J. Bujwicki, Sobiech, ul. 
Sejneńska 7, 15-399 Białystok 

847470,00 zł brutto 
Okres gwarancji 84 miesięcy 

4.  
Budimar Radosław Zięcina, Krasnoborki 37, 
16-310 Sztabin 

567000,00 zł brutto 
Okres gwarancji 84 miesięcy 

 
 

Część II – Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Suchowola 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca  
nazwa (firma)  i adres  

Cena ofertowa 
 

1. 
EMKAN-PRO Krzysztof Murawski, 
 Pstrągi Gniewoty 6, 18-300 Zambrów 

114390,00 zł brutto 
Okres gwarancji: 84 miesięcy 

2. 

Konsorcjum: 
Lider: Przedsiębiorstwo Instalacji 
Sanitarnych i Robót Ziemnych WODREX 
Leszek Jaworski, ul. Św. Kingi 30, 15-673 
Białystok 
Partner: Przedsiębiorstwo Instalacji 
Sanitarnych WODMAR s.c. Bożena Jaworska, 
Marcin Jaworski, ul. Św. Kingi 30, 15-673 
Białystok  

Brak oferty na Część 2 

3. 
Firma BARTOSZ SP. J. Bujwicki, Sobiech, ul. 
Sejneńska 7, 15-399 Białystok 

Brak oferty na Część 2 

4. 
Budimar Radosław Zięcina, Krasnoborki 37, 
16-310 Sztabin 

103320,00 zł brutto 
Okres gwarancji 84 miesięcy 

 
 
 

………………………………………………………. 
W imieniu Zamawiającego 

 


		2022-02-08T12:19:18+0100




